## Alma interpretat

virgo

dita vel abscōsio virginitatis sicut dicit in interpretationib⁹. Hieronym⁹ vero dicit q̄ alma significat abscōditā viginē et secrete tam. De hoc dicā in virgo.

Aaron interpretat mōs fortis vel mons fortitudinis siue mōtanus: vt dī in interpretationib⁹. Hug. vero dicit. Aaron interpretatur mōs fortitudinis: q̄ thuri bulū aureū accipies inter mortuos et viuos stetit: et riuinam mortis quasi quidā mons fortis exclusit.

A ante B

Ab prepositio oib⁹ in cōpositione preponit litteris absq̄ c. vel q. vel t. vt supra pleni⁹ dixi in p̄ma parte ca. de b.

vnde versus. Ab si cōponis elementa queq; sequuntur.

L. q. t. tñ simul he tres excipiuntur.

Abac⁹ cta. ctū. i. fugat⁹: disp̄sus: separat⁹: et dī ababigo. gis.

Abacuc: luctator fortis: vel luctator rigidus seu cōplexās: eos: aut susceptio eoz interpretat⁹: f̄z aut Hiero. abacuc p̄pheta āplexās interpretat⁹: q̄ vel ex eo q̄ amabilis dñi fuit vocat āplexio: vel q̄ i certamē cū dñio deo ḡredit⁹: amplexatis. i. luctatis sortis vocabulū. Nullū. n. tā audaci

voce ausus ē deū ad disceptationē iustitie puocare et di- cere ei. Lur i reb⁹ hūanis et mūdi istius pōpa tāta rerū

Abacus. ab abax cis. quod interpretat⁹ de verset inigetas: cez deriuat⁹ h abacus ci. q̄si decuplatio: q̄r in abaco sunt

decē arcus sese decuplātes. in p̄mo ē vnitatis: in scđo de-

nariis: in tertio cētenarius. Est etiā abacus vel abax vir- gae geometrie: vel tabula quā habet ph̄i vbi figurās in

puluere supposito faciūt: que alio noīe dicit⁹ pinax cis.

Abax et vel abacus dī supior pars capitelli. i. saxū q̄drā- gulū qd̄ sup colūnas ponit⁹. et ē q̄libet mēsa marmorea

sic dī: et est mas. ge. abacus: et cor. pe. vide in abax.

Abalieno nas. cōponit⁹ ex ab et alieno nas. Isa. i. Abalie-

nati sunt retrorsum. i. alieni facti sunt.

Abamita te. soror aui: ex ab et amita componit⁹.

Abarim mōs in quo obiit moyses: vt habeat Deutro. 32.

Abatis. batis qd̄ est quedā mēsura: cōponit⁹ cū ad: et tabla-

tad. dicit⁹ hic et hec abatis īdeclinabile pōē casus. i. qui

vel q̄ cū bato diuidit auenā: vel aliud f̄z Hug. vel aba-

tis cōponit⁹ ab assistens et batis dō p̄lali. vñ dicit maḡ.

Bñ. pluralia cū singularib⁹ cōponunt⁹: vt asecretis: aca-

liculis: arespōsis: abatis: acōmētaris. hec. n. cōponit⁹ ab

assistēs: et ab illis datiuis. et noīa sūt officioz: tñ īdeclina-

bilia. vel possunt cōponi ab a. p̄positōe latina et p̄dictoꝝ

abltis: vt asecretis ab hoc abltō secretis: qm̄ ab ipsis se-

cretis q̄ ei cōmittunt⁹ dicit⁹ alig⁹ asecretis. Silt abatis

cōponi pōt ab a. et batis: q̄r ab ipsis batis siue mēsuriis q̄

ei cōmittunt⁹: vel q̄s exercet dicit⁹ alig⁹ abatis. et idē pōt

de alijs p̄dictis et sīlbus iudicari: et cor. penul. abatis.

Abax cis. interpretatur decē. vide in abacus: et cor. a. ante x.

nāliter. vñ dicit⁹ pris. in. 6. lib. vbi agit de terminatiōib⁹

septuaginta octo tertie declinatiōis: q̄ in ax. cor. definit

abax cis. qd̄ tñ et hic abacus ci. frequēter inuenit⁹: vt su-

pra habes in tertia parte vbi agitur de tertia declinatio-

ne: et sic p̄ abax in genituio cor. penul. vt ostendi in se-

cunda parte vbi egi de desinētibus in x.

Abbas syrū nomē p̄ interpretat⁹. Ro. 8. et accentuat⁹ in fine.

Abbas ab abba p̄ dī hic abbas batis: monachop̄ pater.

Abbatia. ab abbas batis. dī b̄ abbatia batie. p̄ ecclia vbi

est abbas. et aliquā largi⁹ accipit⁹ p̄ collectiōe oīuz ecclia-

rum: que sunt sub aliquo abbate: et pro ista dignitate.

Abbatissa se. monacharū m̄ v̄l dñia. et dī ab abbas batis.

Abdenago īdeclinabile interpretatur seruiens taceo: idē

et asarias: et accentuat⁹ in fine.

Abdia interpretatur seruus dñi: q̄r legatus missus ad gē-

tes predicauit que p̄phetali digna sunt ministerio et ser- uitute: tinde seruus domini dicitur.

Abdicatus. ab abdico cas. dicit⁹ abdicatus ua. uū. i. ne- gatiūus ua. uū. quod cōponit⁹: vt supabdicatus. i. sup- negatiūus. vñ supabdicatio dicit⁹ negatio que additur negationi: et nihil cooperat plusq; precedēs: vt in vulga- ri solet dici. Ego nō habeo nihil: qd̄ nō plus yalet q̄ si di- ceretur: ego nihil habeo.

Abdico cas. caui. care. catū. cōponit⁹ ex ab et dico cas: et est abdicare: denegare: separare: remouere: absentare. Cor.

4. Abdicamus occulta dedecoris. et corri. di. Quid. epi. Quē fugit et factis abdicat ille suis. Alias etiā significa- tiones h̄z abdico que cōtinēt in his versibus. Abdicat expellit remouetq; resultat et addit. Denegat: absentat ac inhibere notat.

Abdicatoriūz ry. locus habilis ad abditū: et deriuatur ab abdico abdicas.

Abditus abdita abditū penul. cor. i. abscōditus: remotus ab abdo abdis. i. Regū. iz. Abscōderūt se in speluncis et in abditis.

Abdo dis. didi. abditū. i. abscondere: remouere: ex ab et do das componit⁹.

Abdomen grece pinguedo carnis fm. p̄ap. Hug. vero dicit abdome grece pinguedo porci. et abusine oīum carniū. vel f̄z eundē: omentū cōponit⁹ cū abdo dis. et dī hoc ab- domen minis. q̄si abditū omētū. s. pinguedo q̄ est in vē- trę porci vel porce: q̄ et sumē dī. Inuenialis. Atq; bonam tenere placant abdome porce. et pdu. o.